
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 19.martā  Nr. 97 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 18.decembra lēmumā Nr. 608 

“Par sadarbības līgumu slēgšanu par 

sadarbības partneru priekšrocību un atlaižu 

sniegšanu personalizētas viedkartes 

lietotājiem” 

(protokols Nr.4, 4.punkts) 

 

Lai nodrošinātu Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem plašāku pieejamo 

pakalpojumu klāstu un plašākas iespējas saņemt dažādas priekšrocības pie uzņēmējiem 

un pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta lēmuma Nr.98 “Par 

personalizētās viedkartes ieviešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 9.3.punktu, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 18.decembra lēmumā Nr.608 “Par 

sadarbības līgumu slēgšanu par sadarbības partneru priekšrocību un atlaižu sniegšanu 

personalizētas viedkartes lietotājiem” šādus grozījumus: 

1. Svītrot 1.punktā vārdus “Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā”. 

2. Svītrot 2.punktā vārdus “un kuru faktiskā Piedāvājuma sniegšanas vieta ir Jūrmalas 

pilsētas administratīvajā teritorijā”. 

 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 


